

**Reconstructia acoperisului si
termoizolarea peretilor blocului
principal de studii, cantinei si
salii sportive la I.P.Gimnaziul
"Viorel Cantemir" din s.Sofia, r-
nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Gimnaziu. Bloc A. Lucrari generale de constructi. (Marca C).

Valoarea de deviz 489 122,10 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Centuri beton armat, cota 10,300; 12,500		0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
2	RCsB21A K=0.5	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	190,0000	10,927 4,200	2 076,182 798,000
3	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C 12/15	m3	19,0000	2 074,191 364,970	39 409,624 6 934,430
4	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	373,0000	22,232 6,876	8 292,554 2 564,897
5	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	956,1000	20,189 4,833	19 302,369 4 620,831

1	2	3	4	5	6	7
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	68,6000	42,292 14,700	2 901,217 1 008,420
7	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	110,0000	137,609 88,320	15 136,983 9 715,200
8	RpCU06C	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2	m	22,8000	93,240 93,240	2 125,872 2 125,872
9	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C 10/12.5	m3	11,2000	2 038,711 364,970	22 833,563 4 087,664
10	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	73,6000	42,292 14,700	3 112,674 1 081,920
11	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	113,2000	22,232 6,876	2 516,667 778,408
12	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	61,7500	137,604 88,320	8 497,052 5 453,760
13	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	26,5300	7 156,434 1 654,006	189 860,206 43 880,779
14	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	26,5300	462,089 48,110	12 259,223 1 276,358
15		Scara Sc1 (1 buc)		0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
16	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din	buc	10,0000	86,240 86,240	862,400 862,400

1	2	3	4	5	6	7
		piatra sau beton armat de 26 - 50 cm				
17	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa C 10/12.5	m3	0,2500	2 000,284 326,768	500,071 81,692
18	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg	331,3400	29,633 11,066	9 818,564 3 666,608
19	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,3300	231,339 167,300	76,342 55,209
20	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,3300	547,539 267,400	180,688 88,242

		Total	Lei	339 762,25
		Asigurari sociale	24 %	21 379,37
		TOTAL		361 141,62
		Transportarea materialelor	5 %	12 120,07
		TOTAL		373 261,69
		Cheltuieli de regie	5 %	18 663,08
		TOTAL		391 924,77
		Beneficiu de deviz	4 %	15 676,98
		TOTAL		407 601,75
		Taxa de valoare adaugata	20 %	81 520,35
		489 122,10		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		89 080,69		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia acoperisului si
termoizolarea peretilor blocului
principal de studii, cantinei si
salii sportive la I.P.Gimnaziul
"Viorel Cantemir" din s.Sofia, r-
nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Gimnaziu. Bloc A. Lucrari generale de constructi. (Marca C).**

Valoarea de deviz 489 122,10 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,5600	70,00	389,200
2.	7123010010200	Betonist	h-om	158,8450	70,00	11 119,150
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	108,3355	70,00	7 583,485
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	188,9250	70,00	13 224,750
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	575,1704	70,00	40 261,928
6.	7136080025001	Montator	h-om	29,8620	70,00	2 090,340
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,0493	70,00	143,451
8.	7212030022700	Sudor	h-om	3,3134	70,00	231,938
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	46,3876	70,00	3 247,132
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	136,1535	56,60	7 706,286
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	31,9200	56,60	1 806,672
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,5505	56,60	1 276,358
		Total manopera				89 080,69

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,6268	0,00	0,000
2.	1212121212121	apa	m3	6,1019	0,00	0,000
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0251	0,00	0,000
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2576	4 001,67	1 030,831
5.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	22,0199	4 001,67	88 116,373
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1717	4 001,67	687,087
7.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,5918	4 001,67	6 369,858

8.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	4,2448	4 001,67	16 986,289
9.	2010237318750	Distantieri	buc	403,8440	0,96	387,690
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	25,7625	160,07	4 123,803
11.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	45,1010	48,02	2 165,750
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,1551	37,31	5,786
13.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	26,5300	0,00	0,000
14.	2320187315789	Decofrol	kg	20,6100	27,37	564,096
15.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	2,8724	44,18	126,902
16.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	51,9988	44,66	2 322,266
17.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,7160	51,29	88,014
18.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,3184	229,43	73,051
19.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,8282	38,42	147,080
20.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	177,7510	48,02	8 535,603
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,6268	2,21	14,645
22.	266310210000010	Beton C 10/12.5	m3	12,0883	1 483,82	17 936,861
23.	266310210000015	Beton C 12/15	m3	20,0592	1 517,43	30 438,432
24.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	89,6714	11,57	1 037,498
25.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	116,2014	14,21	1 651,222
26.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	498,3550	14,21	7 081,624
27.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	980,0025	14,21	13 925,836
28.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	8,5875	22,38	192,188
29.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	14,4230	18,15	261,778
30.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	331,3400	17,86	5 917,732
31.	2811236309900	Confectii metalice	kg	149,3668	17,91	2 675,159
32.	2811236832352	Burghiu widia	buc	29,9250	34,57	1 034,507
33.	2873116829070	Chingi metalice	kg	13,7400	30,73	422,230
34.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	1 008,1400	22,86	23 046,080
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,2938	24,01	103,095
36.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,4363	55,70	80,002
37.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,6567	55,70	92,278
38.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	51,5250	1,30	66,982
39.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	51,5250	0,77	39,674
40.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,8588	0,62	0,532
41.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	191,0160	24,01	4 586,294
42.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,1525	12,87	66,313
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	152,2757	0,00	0,000
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,7045	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				242 401,44

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1327	340,10	45,131
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	3,9795	340,10	1 353,428
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,4220	14,25	20,264
4.	2922140007000	Macara	h-ut	9,9683	340,10	3 390,219
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	5,7000	42,75	243,675
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,5918	42,75	68,049
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	18,2700	19,95	364,486

8.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	11,6732	43,70	510,119
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	11,3760	89,77	1 021,224
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,4350	340,10	1 168,244
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3184	299,25	95,281
		Total utilaje de construcții				8 280,12

Total	Lei	339 762,25
Asigurari sociale	24 %	21 379,37
TOTAL		361 141,62
Transportarea materialelor	5 %	12 120,07
TOTAL		373 261,69
Cheltuieli de regie	5 %	18 663,08
TOTAL		391 924,77
Beneficiu de deviz	4 %	15 676,98
TOTAL		407 601,75
Taxa de valoare adaugata	20 %	81 520,35
Total deviz:		489 122,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reconstructia acoperisului si termoizolarea peretilor blocului principal de studii, cantinei si salii sportive la I.P.Gimnaziul "Viorel Cantemir" din s.Sofia, r-nul Drochia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Centuri beton armat, cota 10,300; 12,500				0,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
2	RCsB21A K=0.5	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			10,927 4,200
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	70,00	4,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	34,57	5,44
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	42,75	1,28
3	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C 12/15	m3			2 074,191 364,970
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	56,60	25,47
	266310210000015	Beton C 12/15	m3	1,0250	1 517,43	1 602,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	19,95	11,97
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	340,10	95,23
4	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,232 6,876
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	70,00	6,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	56,60	0,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	14,21	14,57
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,15	0,18
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,96	0,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	340,10	0,34
5	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,189 4,833
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	70,00	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	56,60	0,28
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,21	14,57
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,15	0,18
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,96	0,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	340,10	0,34
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			42,292 14,700
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	70,00	14,70
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	17,91	18,81
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0200	44,18	0,89
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	55,70	0,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	89,77	7,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	14,25	0,14
7	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			137,609 88,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	56,60	11,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	70,00	77,00
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	30,73	2,46
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,62	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,77	0,23
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,30	0,39
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,87	0,39
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,38	1,12
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	24,01	0,60
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	160,07	24,01
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 001,67	4,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 001,67	6,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	27,37	3,28
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	340,10	6,80
8	RpCU06C	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2	m			93,240 93,240
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	56,60	79,24

1	2	3	4	5	6	7
9	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C 10/12.5	m3			2 038,711 364,970
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	56,60	25,47
	266310210000010	Beton C 10/12.5	m3	1,0250	1 483,82	1 566,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	19,95	11,97
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	340,10	95,23
10	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			42,292 14,700
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	70,00	14,70
	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	17,91	18,81
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	44,18	0,89
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	55,70	0,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	89,77	7,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	14,25	0,14
11	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			22,232 6,876
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	70,00	6,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	56,60	0,23
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	14,21	14,57
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,15	0,18
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,96	0,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	340,10	0,34
12	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inalțimi pina la 20 m inclusiv	m2			137,604 88,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	56,60	11,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	70,00	77,00
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	30,73	2,46
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,62	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,77	0,23
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,30	0,39
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	12,87	0,39
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,38	1,12
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0250	24,01	0,60
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	160,07	24,01
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 001,67	4,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 001,67	6,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	27,37	3,28
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	340,10	6,80
13	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			7 156,434 1 654,006
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	70,00	1 517,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	56,60	136,41
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	4 001,67	640,27
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	4 001,67	240,10
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	4 001,67	3 321,39
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	24,01	172,87
	27106020001211	Oțel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	14,21	62,24
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	11,57	39,11
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	44,66	87,53
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	22,86	868,68
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	340,10	51,02
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	43,70	19,23
14	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			462,089 48,110

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	56,60	48,11
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	48,02	81,63
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	48,02	321,73
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	229,43	2,75
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	340,10	1,70
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	42,75	2,56
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	299,25	3,59
15		Scara Sc1 (1 buc)				0,000
						0,000
16	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			86,240
						86,240
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	56,60	79,24
17	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa C 10/12.5	m3			2 000,284
						326,768
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9000	70,00	273,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	56,60	53,77
	266310210000010	Beton C 10/12.5	m3	1,0250	1 483,82	1 566,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	340,10	95,23
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	19,95	11,97
18	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg			29,633
						11,066
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	70,00	9,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	56,60	0,57
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	17,86	17,86
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,70	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	38,42	0,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,21	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,00	0,00
19	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			231,339
						167,300
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	70,00	167,30
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	38,42	59,94
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	37,31	4,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	0,00	0,00
20	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			547,539
						267,400
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	70,00	267,40
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	51,29	266,71
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	37,31	13,43

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.